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BİLECİK KENT KONSEYİ 2025 ŞUBAT AYI 

ÇALIŞMA RAPORU 

 

 

Hatice Aslankaya Dindar eğitmenliğinde 

konseyimizde devam eden fotoğrafçılık 

kursunun katılımcıları Pelitözü Göleti’inde dış 

mekan fotoğraf çekim çalışmaları 

gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

Sosyaldemokrat Halkçı Parti (1991) ve 

Cumhuriyet Halk Partisi (1992) merkez ilçe 

başkanlıları, 2014-2019 yılları arasında Bilecik 

Belediye Meclis Üyeliği ve son olarak 2019-

2024 yılları arasında Bilecik Kent Konseyi 

Başkanlığı yapmış şehrimizin eski 

esnaflarından Seyfi Özgen konseyimize 

gelerek aile arşivindeki bilgi ve çoğu 1960 

öncesi çekilmiş 100 civarı fotoğrafı Bilecik Kent 

Belleği’yle paylaştı. 1940’lı yılların başından 

itibaren esnaflıkla ilgilenen aileye dair 

şehrimizin gelişimine ve kent kültürüne dair 

görsel malzeme tarama, kataloglama ve 

araştırma işlemlerinin ardından yakında “ Seyfi 

Özgen Koleksiyonu”  adıyla Bilecik Kent 

Belleği web sayfamızda erişime açılacaktır. 
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Bilecik’in Pazaryeri ilçesine bağlı Kınık 

köyünde çalışmalarını sürdüren “Yaşayan 

İnsan Hazineleri” ödüllü çömlek ustası Salim 

Yaşar’la Bilecik Kent Belleği Söyleşileri 

kapsamında atölyesinde bir araya geldik. 

Geçmişten günümüze eski Kınık’ı, çömlekçiliği 

ve eski ustaları konuştuk. 

 

 

 

 

Her biri birer sanatçı adayı 700.Yıl İlköğretim 

Okulu öğrencileri bugün Bilecik Kent Konseyi 

çok amaçlı salonda öğretmenleri Fatma 

Sönmez önderliğinde, seramik eğitmenleri 

Belgin Aynur ve Reyhan Çelik’le seramik 

çalışmaları yaptılar. Öğrencilere başarılar diler, 

çalışmalar esnasında Bilecik Kent Konseyi’ni 

ziyaret ederek öğrencilere iyi dileklerde 

bulunan Bilecik Belediye Başkan Yardımcısı 

Güven Sönmez’e ilgileri için teşekkür ederiz. 
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Konseyimizde Belgin Aynur eğitmenliğinde 

devam eden mozaik atölyesi katılımcıları 

çalışmalarını daha büyük panolara 

uygulamaya başlayınca birbirinden güzel 

eserler ortaya çıktı. Hocamıza ve 

katılımcılarımıza kursa olan ilgileri için teşekkür 

ediyor, çalışmalarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

Konseyimiz Kültür ve Sanat Meclisi Edebiyat 

Grubu’nun organize ettiği Bilecik İl Halk 

Kütüphanesi’nde düzenlenen kitap okuma 

etkinliğimizden görüntüler. Katılımcılarımıza ve 

destekleri için Bilecik İl Halk Kütüphanesi 

Müdiresi Pervin Köse Hanımefendiye teşekkür 

ederiz. 
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Bilecik Kent Belleği ’ne yüklenen malzemelerin 

sayısı 07.02.2025 Cuma günü itibariyle 1000’i 

geçti. Bilecik tarihine ışık tutacak yüzlerce 

fotoğraf ve belge taranmak ve kataloglanma 

için sıra bekliyor. 

 

 

Konseyimizde devam eden Yaratıcı Drama 

kursu sona yaklaşıyor. Kursiyerler yakında 

sergileyecekleri oyunun provalarına devam 

ediyorlar. 

 

Konseyimiz bileşenlerinden Üretici Kadınlar 

Pazarı Sanat Sokağı’nda Bilecik Belediyesi 

tarafından kendilerine tahsis edilen ahşap 

yapıda ziyaretçilerini bekliyor. Bugünlerde 14 

Şubat için özel olarak dekore edilmiş Sanat 

Sokağı’nı ve orada farklı konularda çalışmalar 

yapan yerel üreticileri ziyaret edebilirsiniz. 

 

Çanakkale Savaşı’na Pelitözü’nden katılarak  

Anafartalar-Conkbayırı Arıburnu 

Muharebeleri’nde “serçavuş” rütbesiyle 

savaştıktan sonra Muharip Malul Gazi olan ve 

adı Pelitözü’nde bir sokağa verilen Mehmet 

Dündar’ın (d.1891) torunu Hasan Dündar 

dedesine ait fotoğraf ve belgeleri Bilecik Kent 

Belleği’yle paylaştı. Hasan Dündar’a ilgisi ve 

destekleri için teşekkür ederiz. 
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Konseyimizin bileşenlerinden Engelli Meclisi 

Seramik Kursu katılımcılarının yaptığı 

birbirinden özel çalışmalar Sanat Sokağı 

Üreticiler Kadınlar Pazarı ahşap konağında. 

 

 

 

Her biri birer sanatçı adayı 700.Yıl İlköğretim 

Okulu öğrencileri bugün Bilecik Kent Konseyi 

çok amaçlı salonda öğretmenleri Nuray 

Demirkazık önderliğinde, seramik eğitmenleri 

Belgin Aynur ve Reyhan Çelik’le seramik 

çalışmaları yaptılar. Öğrencilere başarılar 

dileriz. 
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Konseyimiz bünyesinde geleneksel Hereke 
Halısı ve Bilecik Çatması dokumacılığı 
konularında Bilecik Belediyesi Sanat Sokağı 
ahşap konaklarında atölye çalışmalarını 
sürdüren Sevil Tuzak hocamız ve kursiyeri 
Emine Karataş’la bir araya geldik. Bilecik’in 
unutulmaya yüz tutmuş değerlerinden Bilecik 
Çatması’nı öne çıkararak tanıtımını yapmanın 
yanında yüzlerce yıllık Hereke Dokumacılık 
sanatını genç nesillere öğretmek amacıyla 
Sanat Sokağı’nda gerçekleştireceğimiz yeni 
çalışmalarımızın planlarını yaptık. Bu 
çalışmaları destekleyici, yüzlerce yıllık 
unutulmuş kök boya mirasımızı genç nesillerle 
paylaşmayı hedefleyen kök boya atölyemizin 
ön hazırlığını kök boya ve dokumacılık 
konusunda aldığı eğitim ve tecrübelerini 
(Dokumacılık Belgesini 22.09.1990 tarihinde 
almıştır) bizlere aktaran Ali Han’ın destekleriyle 
tamamladık. Ayrıca, geçtiğimiz haftalarda 
Bilecik Kent Belleği projesi için Sanat Sokağı 
Dokuma Atölyesi’nde Bilecik Belediyesi’nin 
destek ve katkılarıyla Bilecik Çatması ve 
Hereke Halısı dokumacılığı ve tarihi hakkında 
çekimler yapılmıştı. Video montaj işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından bu çekimler tüm 
ilgililerle önümüzdeki haftalarda paylaşılacak. 

 
  

 

22 Şubat Cumartesi günü saat 14:00’da 

Atatürkçü Düşünce Derneği Bilecik Şubesi 14. 

Olağan Genel Kurul toplantısını konseyimizde 

gerçekleştirdi. Çalışmalarında başarılar dileriz. 

 

 

Her biri birer sanatçı adayı 700.Yıl İlköğretim 

Okulu öğrencileri bugün Bilecik Kent Konseyi 

çok amaçlı salonda öğretmenleri Mine 

Pehlivan önderliğinde, seramik eğitmenleri 

Belgin Aynur'la seramik çalışmaları yaptılar. 

Öğrencilere başarılar dileriz. 
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Bilecik Kent Belleği projemiz kapsamında 

çeşitli mesleklerden şehrimizin büyükleriyle 

yaptığımız söyleşilerin çekimleri devam ediyor. 

Bugün emekli öğretmenlerden (d.1937) Eda 

Aral’ın evine misafir olduk. Öğrencilik ve 

öğretmenlik yıllarına dair Bilecik anılarını 

diledik.  

 

 

Konseyimizde çocuklarımızın eğitimine ve 

kültür sanat yönünden gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla öğretmen Serpil Yılmaz 

eşliğinde derslere takviye edici matematik 

atölyemizi başlattık. Çocuklarımıza başarılı bir 

dönem dileriz.  
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Gazeteciliğe 1960 yılında 13 yaşındayken 

Bilecik’te çıkan Birlik Gazetesi’nde çırak olarak 

başlayan, şehrimizin duayen gazetecilerinden 

Mehmet Özgür tarafından 1971 yılından 

günümüze kadar çıkarılan Yarın Gazetesi 

arşivinin tamamını Bilecik Kent Belleği’yle 

paylaştı. Bu arşivde bulunan yüzlerce tab 

edilmiş basın fotoğrafı ve binlerce sayı Yarın 

Gazetesi dijitalleştirilerek 

bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr web sayfamızda 

paylaşılacak. Projemize gösterdikleri ilgi ve 

desteklerinden ötürü Mehmet Özgür ve Cafer 

Elmas’a teşekkür ederiz. 

 

26.02.2025 Çarşamba günü saat 19:30'da 

konseyimizin Hayvan Hakları Meclisi üyeleri il 

genelindeki sokak hayvanlarının korunması, 

rehabilitasyonlarının yapılması, mevcut 

rehabilitasyon merkezinin yer değiştirmesi, 

barınak koşullarının iyileştirilmesi ve çevre 

illerden ilimize getirilip salınan sokak 

hayvanlarının durumu hakkında görüşmek 

üzere bir araya geldi. Mevcut problemlerin 

çözümü ve karar alma süreçlerinin hızlanması 

için Bilecik Belediyesi Veterinerlik İşleri 

Müdürlüğünden sorumlu Başkan Yardımcımız 

Güven Sönmez’in de davetli olduğu toplantıda 

tespit ettiğimiz problemleri ve çözüm 

önerilerimizi sunup Bilecik Belediyesi Sokak 

Hayvanları Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 

faaliyetleri hakkında bilgi aldık. Belediye 

Başkan yardımcımıza ve katılımcılarımıza 

teşekkür ederiz. 

 

 

26.02.2025 Çarşamba günü saat 18:00'da 

konseyimizin Yürütme Kurulu toplantısı 

gerçekleştirildi. Bilecik Belediye Başkan 

Yardımcımız Güven Sönmez’in de katıldığı 

toplantıda Bilecik girişi peyzaj çalışmaları, 

Sanayi Müzesi’nin kurulması, Kültür Sanat 

Grubu’nun Eskişehir sergisi, 2. El pazarı (veya 

antika pazarı) organizasyonu, çocuk ve gençlik 

meclislerinin durumu, Kent Belleği projesindeki 

yeni gelişmeler ve Üretici Kadınlar Pazarı’nın 

faaliyetleri gibi birçok gündem maddesi 

görüşüldükten sonra aylık çalışma faaliyet 

raporu katılımcılarımıza sunuldu. Belediye 

Başkan Yardımcımız Güven Sönmez’e ve tüm 

yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ederiz. 
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Bilecik Kent Konseyi Kültür ve Sanat Çalışma 

Grubu Başkanı Bilgehan Yeşil ve üyeleri 

Behice Ceylan, Sıdıka Başaldı ve Seray 

Tutkan tarafından hazırlanan ilk karma sergi 27 

Şubat 2025 Perşembe Saat 17:30’da Atatürk 

Parkı Sanat Galeri Salonunda. 

 

 

 

 

Bilecik Belediyesi Atatürk Parkı Sanat 

Galerisi’nde düzenlenen Bilecik’in Kadın 

Ressamları sergisi açılışına Bilecik Belediye 

Başkan Yardımcıları Yaşar Külhan ve Bilen 

Gökten katılım sağladılar. 
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Bilecik Kent Belleği Söyleşileri çekimlerimiz 

devam ediyor. 

Bilecikli bir aileden gelen, Mülkiye’den 1961 

yılında mezun olduktan sonra çeşitli illerde 

valilik yapan bürokrat Doğan Pazarcıklı’yı 

(d.1939) ziyaret ettik. Eski Bilecik’i ve 

Bileciklileri konuştuğumuz söyleşimizi montaj 

işlemlerinin tamamlanmasıyla tüm ilgililerle 

paylaşacağız. Ailesi ve eski Bilecik’e dair 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaştığı fotoğraf ve 

belgeler kataloglanma işlemlerinin ardından 

Doğan Pazarcıklı Koleksiyonu ismiyle yakında 

web sayfamızda açılacak. 
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